
AKČNÍ PLÁN ZLEPŠOVÁNÍ
MA21 v obci Křižánky pro rok 2014

1) Aktivní zapojování veřejnosti

Uspořádat veřejné fórum

Termín: září 2014
Odpovídá: koordinátor, starosta obce

2) Prezentování činnosti a výstupů aktivit v rámci MA21
 

Aktualizovat webové stránky obce a informace o MA21

Termín: průběžně
Odpovídá: koordinátor, starosta obce

Uveřejňovat zprávy o MA21 v regionálních médiích

Termín: průběžně
Odpovídá: starosta obce

3) Zapojovat zástupce občanského a podnikatelského sektoru 
do aktivit v rámci MA21

Uspořádat společnou úklidovou akci obce, občanského a 
podnikatelského sektoru u příležitosti kampaně Den Země.

 

4) Věnovat větší pozornost pořádání osvětových kampaní k 
UR

Kampaň - Den Země

Termín: duben 2014
Odpovídá: koordinátor, starosta obce



Kampaň – Den zdraví

Termín: únor 2014
Odpovídá: koordinátor, starosta obce

Kampaň – Bezpečná doprava

Termín: červen 2014
Odpovídá: koordinátor, starosta obce

5) Rozšířit a sledovat vlastní indikátory

Indikátor „Spokojenost s místním společenstvím“

Termín: průběžně
Odpovídá: koordinátor, starosta obce

Indikátor „Podíl mladé populace“

Termín: průběžně
Odpovídá: koordinátor, starosta obce

Indikátor „Podíl seniorů v populaci“

Termín: průběžně
Odpovídá: koordinátor, starosta obce

Indikátor „Saldo obyvatel“

Termín: průběžně
Odpovídá: koordinátor, starosta obce

Indikátor „Vyjížďka za prací“

Termín: během roku 2014
Odpovídá: koordinátor, starosta obce

Indikátor „Registrovaná míra nezaměstnanosti“

Termín: průběžně
Odpovídá: koordinátor, starosta obce



Indikátor „Počet dětí navštěvujících místní MŠ a ZŠ“

Termín: během roku 2014
Odpovídá: koordinátor, starosta obce, ředitelka MŠ a ZŠ Křižánky

Indikátor „Doprava dětí do škol“

Termín: během roku 2014
Odpovídá: koordinátor, starosta obce, ředitelka MŠ a ZŠ Křižánky

Indikátor „Mimorozpočtové finanční prostředky“

Termín: během roku 2014
Odpovídá: koordinátor, starosta obce

Indikátor „Podpora občanských sdružení a spolků“

Termín: během roku 2014
Odpovídá: koordinátor, starosta obce, místní spolky - spolupráce

Indikátor „Počet nemovitostí využívaných pro individuální 
rekreaci“

Termín: během roku 2014
Odpovídá: koordinátor, starosta obce

Indikátor „Celková produkce komunálního odpadu“

Termín: během roku 2014
Odpovídá: koordinátor, starosta obce, EKOKOM, TS Nové Město na Moravě, LIKO 
SVITAVY a.s.

Indikátor „Podíl vytříděných složek komunálního odpadu“

Termín: během roku 2014
Odpovídá: koordinátor, starosta obce, EKOKOM, TS Nové Město na Moravě, LIKO 
SVITAVY a.s.

6) Aktivně zveřejňovat vlastní příklady dobré praxe

Na webu obce Křižánky -  www.obeckrizanky.cz

Termín: průběžně



Odpovídá: koordinátor, starosta obce

Na webu obce Křižánky - www . krizanky.eu

Termín: průběžně
Odpovídá: koordinátor, starosta obce

Na webu NSZM - DobraPraxe.cz

Termín: nejméně 1x ročně
Odpovídá: koordinátor

7) Prohlubovat akreditované vzdělávání koordinátora

Účast na školách NSZM

Termín: průběžně

Odpovídá: koordinátor, starosta obce

V Křižánkách, dne 20.01.2014

….........................................................       
Ing. Mgr. Jan Sedláček              
starosta obce Křižánky           


	1) Aktivní zapojování veřejnosti
	2) Prezentování činnosti a výstupů aktivit v rámci MA21
	3) Zapojovat zástupce občanského a podnikatelského sektoru do aktivit v rámci MA21
	
	4) Věnovat větší pozornost pořádání osvětových kampaní k UR
	Kampaň - Den Země
	5) Rozšířit a sledovat vlastní indikátory
	6) Aktivně zveřejňovat vlastní příklady dobré praxe
	7) Prohlubovat akreditované vzdělávání koordinátora

